
 
 

PANEVĖŽIO MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MYKOLO KARKOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS PRADINIO IR PAGRINDINIO 

UGDYMO PLANO 2023–2024 IR 2024-2025 MOKSLO METAMS PAKEITIMO    

 

2024 m. balandžio 30 d. Nr. VD-78 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, Panevėžio Mykolo Karkos 

pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023-09-01 įsakymu Nr. VĮ-452 „Dėl Panevėžio Mykolo Karkos 

pagrindinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo 

programų ugdymo plano patvirtinimo“, suderinusi su Mokyklos taryba (2024-04-29 protokolas Nr. 

1.4-9): 

1. P a k e i č i u  Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos 2023-2024 ir 2024-

2025 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano 5.2 punktą „Ugdymo 

proceso trukmė 2023-2024 m. m.” ir jį išdėstau taip: 

Klasė Ugdymo proceso pradžia Ugdymo pabaiga 

1-4 2023-09-01 2024-06-06 

5-10 2023-09-01 2024-06-19 

 

1.1. Ugdymo proceso pabaiga 1-4 klasių mokiniams 2024 m. birželio 6 d., 5-10 klasių 

mokiniams – birželio 19 d. 

1.2. Vasaros atostogų pradžia 1-4 klasių mokiniams 2024 m. birželio 7 d., 5-10 klasių 

mokiniams – birželio 20 d. 

2. Į s k a i t a u  mokyklos organizuotas ugdymo proceso veiklas, trukusias ilgiau nei pamokų 

laikas arba organizuotas ne pamokų metu, savaitgaliais, kurių turinys siejasi su Bendrųjų ugdymo 

programų turiniu:   

2.1. 2023-2024 m. m. organizuojant išvykas, ekskursijas atitinkamai intensyvinant ir 

integruojant dalyko pamokų turinį, kaip ugdymo procesą, trukusį ilgiau nei numatyta tvarkaraštyje 1 

ugdymo diena (7 val.) 1-10 klasėse;  



2.2. 2024 m. gegužės 11 d. Bendruomenės diena, šeimos mėnesiui skirtas savaitės renginių 

ciklas, repeticijos, edukacijos 1-10 kl. (1 ugdymo diena (6 val.); 

2.3. 2024 m. ilgalaikių projektų „Draugystės tiltai“, „Veikime kartu“ kovo-balandžio mėn. 

pristatymai, aptarimai, refleksija, 1-4 klasėse, 1 ugdymo diena (7 val.), 

2.3. 2024 m. birželio 10, 14 d. - savivaldaus STEAM mokymosi diena (pasirengimas 

ilgalaikių projektų pristatymui ir aptarimui, stendinių pranešimų maketavimas) 5-10 klasėse (2 

ugdymo dienos (14 val.)); 

3. P a k e i č i u  Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos 2023-2024 ir 2024-2025 

mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano 5.3 punktą „Atostogos 

ugdymo procese“ 2023-2024 m. m vasaros atostogų pradžią taip:  

Vasaros atostogos 
1-4 kl. birželio 7 d. – rugpjūčio 30 d. 

5-10 kl. birželio 20 d. – rugpjūčio 30 d. 

 

4. P a k e i č i u  Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos 2023-2024 ir 2024-2025 

mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano 6 punktą „Ugdymo procesas 

skirstomas pusmečiais“ 2023-2024 m. m. pusmečių trukmę išdėstau taip:   

Mokslo metai 2023-2024 m. m 

Pusmetis 1-4 klasės 5-10 klasės 

I pusmetis 09-01 – 01-19 09-01 – 01-19 

II pusmetis 01-22 – 06-06 01-22 – 06-19 

 

 4. P a v e d u  šio įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Ingai 

Kanišauskei. 

5. N u r o d a u  raštinės administratorei supažindinti mokytojus, pagalbos mokiniui 

specialistus su įsakymu per el. dienyną. 

 

Direktorė                                                                                   Minolė Petronytė-Kairienė 

 


